

## Rozpočet - Výkaz výmer

položka	názov položky:	popis:	výmera: (m <sup>2</sup> ; bm)	jednotková cena bez DPH	cena spolu bez DPH
1	frézovanie	frézovanie stávajúceho povrchu	120	€ 6,67	€ 800,04
2	penetrácia	penetračný postrek infiltračný, spojovací	382	€ 1,31	€ 500,42
3	pokládka AB	Asfaltová zmes AC16, hr. 5 cm, 13,44 t	112	€ 16,07	€ 1 799,84
4	pokládka AB	Asfaltová zmes AC11, hr. 5 cm, modifikovaná, 31,92 t	270	€ 16,30	€ 4 400,46
5	zapečatenie spoja	asfaltová zálievka spoja	85	€ 7,06	€ 600,10
6	vodorovné dopravné značenie	podľa potreby (cca 150bm)	150	€ 1,33	€ 199,50
7	doprava	nakládka, presun strojov a zariadení	1	€ 1 610,00	€ 1 610,00
<b>Cena bez DPH:</b>					<b>€ 9 910,36</b>
<b>DPH 20%:</b>					<b>€ 1 982,07</b>
<b>Cena celkom spolu s DPH</b>					<b>€ 11 892,43</b>